
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Integrovaný zesilovač 

PM5005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stručný návod  
pro uživatele 

 



 

 

2 

VÍTEJTE! 
 

Děkujeme Vám, že jste si zvolili zesilovač Marantz. Tato příručka obsahuje postupné pokyny pro nastavení Vašeho 

zesilovače. 

Nevracejte prosím tuto jednotku do obchodu - vyžádejte si pomoc. 

 

Pokud potřebujete pomoct... : 
Pokud potřebujete další pomoc při řešení problémů, obraťte se na zákaznický servis Marantz ve Vaší oblasti. 

www.marantz.com 

 

Dříve než začnete... 
 

Obsah balení 

Stručný návod pro uživa-

tele 
 

Síťová šňůra 

 

Manuál uživatele 

 

Dálkový ovladač 

 

Bezpečnostní instrukce 

 

Baterie R03/AAA 
 

Zesilovač 

 

  

 

POZNÁMKA! 

Tyto výkresy jsou pouze ilustrativní a nemusí představovat skutečný produkt(y). 

  

http://www.marantz.com/


 

 

3 

Nastavení 
 

Zde najdete šest kroků procesu nastavení. 

 

1 Vložte baterie do dálkového ovladače 
 

     

 

2 Připojte reproduktory k zesilovači 
 

 
 

  

 

(1) 

 

Odstraňte z konce kabelu izolaci v délce asi 10 mm a pak pevně zkruťte drátky jádra 

reproduktorového kabelu nebo je opatřete dutinkou. 

 

 

(2) 

 

Uvolněte svorku pro připojení kabelu reproduktoru otáčením proti smyslu pohybu hodi-

nových ručiček. 

 

(3) 

 

Vložte jádro reproduktorového kabelu do otvoru ve svorce reproduktoru. 

 

 

(4) 

 

Utáhněte svorku pro připojení kabelu reproduktoru otáčením ve smyslu pohybu hodino-

vých ručiček. 



 

 

4 

3 Připojte CD přehrávač k zesilovači 
 

 
  



 

 

5 

4 Připojte síťovou šňůru do AC stěnové zásuvky 
 

 
  

Připojte k síťové zásuvce (AC 

230 V, 50/60 Hz) 

Síťová šňůra 

(součást dodávky) 



 

 

6 

5 Zapněte napájení zesilovače 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 Zahajte přehrávání CD 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

(1) Snižte hlasitost na nejnižší úroveň. 

 

(2) Stiskněte tlačítko napájení. 

(1) Nastavte vstupní zdroj na "CD". 

 

(2) Přehrávejte na CD přehrávači. 

 
 

(3) Nastavte hlasitost. 



 

 

7 

Manuál uživatele 
 

Podrobnější informace o nastavení a provozu zařízení a jeho funkcích najdete v Manuálu uživatele. 

 

Online verze 

 

Ve webovém prohlížeči zadejte následující URL:  
www.manuals.marantz.com/PM5005/EU/EN/ 

 

 
 

POZNÁMKA! 

Tento online manuál je optimalizován pro tablety a mobilní zařízení. 

 

 
 

 

Manuál - PDF 

 

Chcete-li si číst Manuál uživatele ve Vašem PC nebo si jej vytisknout, otevřete přiložený CD-ROM nebo z online 

manuálu vyberte odkaz "PDF Download". 

 

(1) Vložte disk do Vašeho PC. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2) Postupujte podle instrukcí a dvakrát klikněte na soubor PDF. 

  

http://www.manuals.marantz.com/PM5005/EU/EN/


 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.marantz.com 
 

Nejbližšího autorizovaného prodejce najdete na naší webové stránce 
 
 
 

is registered trademark. 
 

D&M Holdings Inc.  
 

Copyright © 2019 for Czech Translation 
 

 
BaSys CZ, s.r.o. 

Sodomkova 1478/8 | 102 00 Praha 10 | www.basys.cz 
 

All rights reserved. 

 

http://www.marantz.com/
http://www.basys.cz/

